Joh'annes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et pe·· 
ticionem Serenissimi Principis et domini domini Wenceslai Dei 
gracia Rom~norum Re~is se~per Aug~sti et Boemie. Regi~ .. i~ 
et ad eccleslam parochlalem m Czrhomcz per mortem domIni 
Georgij vltimi et im~ediati ipsi~s ecclesie reet~:ri& ~acante~, 
in qua prefatus dommus Rex .pspatronatus. dmosCltur obtl
nere, discretum virum Petrum Marquardi de W ssehrd olericum 
Pragensis diocesis crida etc. In cuius rei testim·onhtm etc. 
Datum Prage Anno Domini 1390 die vltima mensis Oc~6bris. 

B. VI. 

Ad ecclesiam hl Brandiss. 

Johannes Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos ad 
presentacione?I et peticion:m ~lObilis viri don~ini Tasson~s de 
Bozkowicz altas de Brandlss, m et ad eccieslam parochntlem 
in Brandiss per mOl'tem domini Nicolai vltimi et imme~iati 
ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefatus Tasso JUs
patronatus dinoscitur obtinere, discretum virum dominum Nid 

colaum de Cunsthat natum Ade presbyterum Olomucensis dio
cesis crida etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die II. mensis 
Nouembris. 

Ad ecclesiam in Rychemberg. 

Anno quo supra die tercia mensis Nouembris data est crida 
cum confirmacione domino Buskoni oHm' plebano ecolesie in 
Skuhrow ad ecolesiam in Rychem berg ex causa permutacionis 
cum domino Andrea dicto Nach cum consensu domini Potho
nis de Czastolouicz dicte ecclesie in Rychemberg patroni. De
putatus est sibi pro executore plebanus in Opoczna. 

Ad ecclesiam in Skuhrow. 

Anno et die quo supra data est crida cum confirmacione 
domino Andree olim plebano in Rychmberk ad ecclesiam in 
Skuhrow ex causa permutacionis cum domino Busskone oHm 
plebano in Skuhrow, de consensu domini Pothonis de Czas~{): 
louicz dicte ecclesie in Skuhrow patroni. Deputatus estslbl 
pro executore plebanus in Opoczna. 

Ad ecelesiam in Budieticz. 

Johannes Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos ad pre
sentacionem et peticionem Nobilium virorum dominorum Hen
rici de Rosemberg,Brzenconis de Skala nec non Bohuslai 

3* 

36 

Swoyssiconis et Hinconis de Budieticz in et ad eccl~siam pa
rochialem ibidem in Budieticz per mortem domini Nicolai vIt. 
et immediati rectoris eiusdem vacantem, in qua prefa,ti Nobiles 
juspatronatus dinoscuntur obtinere, discretum virum dominum 
Andl'eam natum Johannis de Glathouia presbyterum Pragensis 
diocesis cricta etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die III. 
mensis Nouembrls. 

Ad ecclesiam sancti Stephani in ltIuro Pragensi. 

Johannes Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos ad pre
sentacionem et peticionem Serenissimi Principiset domini dom. 
Wenceslai Dei gracia Romanorum Regis semper Augusti et 
Boemie Rpgis in et ad ecclesiam parochialem sancti Stephani 
in lHuro :Maioris Ciuitatis PrDgensis per mortem domini J 0-

hannis Plzak vltimi et immediati ipsius ecclesie rectoris va
cantem, in qua dominus prefatus Rex juspatronatus dinoscitur 
obtinere, discretum virum dominum Wenceslaum de Strass ca
pellanum et eleemosinarium prefati domini Regis cridaetc. Datum 
Prage Anno Domini 1390 die XIV. mensis Nouembris. 

B. VII. 

Ad ecclesiam in Sedrazicz. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et pe
ticionem Nobilis viri domini Petri dicti Hrossek de Sedrazicz 
in et ad ecclesiam pal'ochialem in Sedrazicz per mortem dom. 
Nicolai vltimi et immediati ipsius ecclesie rectoris vacantem, 
in qua prefatus Nobilis juspatronatus dinoscitur obtinere, dis
cretum virum Franconem Prziemilij de Smidar presbyterum 
Pragen. diocesis, crida etc. Datum Prage Anno Domini 1390 
die XVII. mensis Octobris. 

Ad altare sanctorum duodecim Apostolorum in ecc1esia 
sancti Galli maioris ciuitat~'s P'i"ag, 

Johannes Pomuk etc. Quod nos in et ad altare sanctorum 
duodecim Apostolorum in ecciesia sancti Galli maioris ciuitatis 
Pragensis per resignacionem domini Petri vIt. et immediati 
ipsius altaris rectoris ex causa permutacionis in manibus etc 
vacans, de consensu Leonardi nati quondam Nicolai de Wy
enna, Anne Alberti dicti Camerer, Clare dicte Freybergerij 
Ele flUe Conradi de Noremberg et Katherine Henrici dicti 
Veger eiusdem maioris Ciuitatis Pragensis ciuium dicti altaris 
duodeciin Apostolorum patronorum, in quo prefati cines jus

dinoscuntur obtinere, honorabilem virum dominum 
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Drslaum de Cholinicz, olim canonicum ecelesie ViTratislauiensis 
cum dicto Petro pro altari predicto permntantem, crida etc. 
In cuius rei testimonium etc. Datum Prage Anno Domini 1390 
die quinta mensis Nouembris. 

Ad altare Apostolorum Petri et Pauli in ecclesia sancie Marie 
ante letam Curiam maioris Ciuitatis Pragensis. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos in et ad altare sanctorum 
Apostolorum Petri et Pauli in ecclesia sancte Marie ante letam 
Curiam maioris ciuitatis Pragen. per resignacionem domini 
Petri vIt. et immediati ipsius altaris rectoris, ex causa permu
tacionis in manibus nostris factam, per nos receptam et ad
missam vacans, de consensu prouidi viri Francisci dicti Ca
merer ciuis dicteciuitatis Pragensis dicti altaris patroni hono
rabilem virum dominum Drslaum de Cholinicz, olim canonicum 
ecclesie Wratislauiensis cum dicto domino Petro permntantem, 
crida etc. In cuius etc. Datum Prage Anno Domini 1390 die 
quinta mensis Nouembris. 

B. Vii. 

Ad ecclesiam parochialem III Czekczicz.